

خبر

**تماشای ایران - تونس ممنوع شد!**

کارلوس کی‌روش درخواست ویژه‌ای از مسئولان فدراسیون فوتبال داشته است تا دیدار تیم ملی و تونس پشت درهای بسته برگزار شود. این موضوع مورد توافق طرف آفریقایی نیز قرار گرفته و آنها هم استقبال کرده‌اند. به این ترتیب دیدار تدارکاتی آخر ایران بدون حضور تماشاگران، خبرنگاران و افراد رسانه‌ای برگزار می‌شود و پخش زنده هم ندارد.

کارلوس کی‌روش در این مسابقه تمامی بازیکنان از جمله لژیونرها را در اختیار دارد و قرار است تاکتیکش را برای جام جهانی مقابل تیمی سختکوشی مثل تونس اجرا کند. به همین دلیل با تأکید ویژه این درخواست را داشته تا بازی بدون حضور فردی غیر مسئول برگزار شود تا دستش برای حریفان رونشود.

**غیبت نوراللهی در برد پرگل شباب الاهلی**

احمد نوراللهی که هفته گذشته مصدومیت شدیدی مقابل العین داشت در برد شش بر صفر دبیرو شباب الاهلی مقابل بطائح حضور نداشت.

شباب الاهلی هفته گذشته در حالی با نتیجه ۱-۲ موفق به کسب پیروزی مقابل العین شد که نوراللهی ۷۹ دقیقه در ترکیب تیمش به میدان رفت و در نهایت نیز مصدومیت باعث شد تا او جای خود را به یوسف جابر بدهد.

نوراللهی پس از برخورد شدید با بندر الاحبابی مدافع راست العین، از ناحیه زانو آسیب دید و لئوناردو زاردیم تصمیم به تعویض او گرفت. مصدومیت هافبک دفاعی مؤثر تیم ملی در فاصله ۲۰ روز تا جام جهانی نگرانی‌های زیادی را به وجود آورده بود، ولی معاینات بیشتر نشان داد که این مصدومیت جدی نیست.

او برای بازی روز گذشته بطائح هنوز آماده نبود، ولی ممکن است در آخرین بازی شباب پیش از تعطیلی طولانی لیگ امارات آماده شود. نوراللهی در تمام بازی‌های مرحله مقدماتی در تیم اسکوچیچ حضور داشت و در قطر می‌تواند اولین حضورش در جام جهانی را تجربه کند.

**هری کین مخالف محافظه کاری**

گفته می‌شود که بازیکنان پیش از جام جهانی باید مراقب مصدومیت‌های احتمالی باشند، ولی هری کین، کاپیتان انگلیس با این نگاه مخالف است. کین گفت: «می‌دانستم که زمان پیش از آغاز جام جهانی خیلی سریع می‌گذرد و این واقعاً اتفاق افتاد. اکنون در ماه نوامبر هستیم و تا یکی، دو هفته دیگر باید سوار هواپیما شویم. پس از آن نیز در مدت کوتاهی باید برای اولین مسابقه آماده شویم.»

مهاجم تاتنهام اضافه کرد: «فکر می‌کنم بسیاری از بازیکنان این موضوع را در نظر دارند که پیش از جام جهانی آسیب نینهند. همچنان می‌بینیم بازیکنان هر چه که باشند آمادگی ۱۱۰ درصدی را می‌خواهند. برخی ممکن است به این فکر باشند و از خود مراقب کنند. گاهی اوقات این کار می‌تواند نتیجه معکوس داشته باشد. من به شخصه روی سه بازی بعدی تاتنهام تمرکز می‌کنم. البته سخت است که به جام جهانی فکر نکنیم اما اگر نتایج خوبی بگیریم ما را در موقعیت سودمندی قرار می‌دهد.»



کیم مین جائه

بهترین بازیکن ماه سری آ

مدافع کره‌ای تیم ناپولی که تابستان امسال به ناپولی پیوست، به‌عنوان بهترین بازیکن ماه اخیر سری A انتخاب شد. کیم مین جائه مدافع ناپولی از سوی اتحادیه فوتبال لیست‌های ایتالیا به‌عنوان بهترین بازیکن ماه اکتبر سری A معرفی شد. مذاق ۲۵ ساله ناپولی که تابستان امسال با قراردادی ۱۸ میلیون یورویی و سه ساله از تیم فتر باغچه به ساگردان لوجانو اسپالنتی پیوست، خیلی سریع‌تر از آنچه تصور می‌شد با تیم جدیدش خو گرفته و در آن درخشیده است.



بن چیلول

غیبت مدافع انگلیس مقابل ایران

دیدار تشریفاتی چلسی برابر دینامو زاکرب در لیگ قهرمانان برای گراهام پاتر بدون تلفات نبود. چیلول، ستاره ملی‌پوش چلسی چهارشنبه شب از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شد تا گمانه‌زنی‌ها پیرامون از دست دادن جام جهانی برای این بازیکن آغاز شود. او هنوز تحت معاینه تخصصی همسترینگ قرار نگرفته، اما پیش بینی اولیه در مورد میزان آسیب او اصلاً خوب نیست. تقریباً هیچ شانس برای حضور چیلول در بازی انگلیس برابر ایران وجود ندارد.



اولیویه ژیرو

بهترین های هفته لیگ قهرمانان

کمیته فنی اتحادیه یوفا، ژیرو را به‌عنوان بهترین بازیکن هفته ششم مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا انتخاب کرد. ژیرو در هفته پایانی مرحله گروهی که تیمش ۴ بر صفر در ورزشگاه سن‌سیرو بر سالزبورگ غلبه کرد، دو گل به ثمر رساند و دو پاس گل هم داد. در همین حال یوفا گل‌کنیان امپایه مهاجم فرانسوی پاری سن‌ژرمن در شب پیروزی ۲ بر یک تیمش در خانه بیوتوس راهم به‌عنوان زیباترین گل هفته آخر مرحله لیگ قهرمانان معرفی کرد.

مهاجم شایسته‌ای که احتمالاً به جام جهانی می‌رود

# محبی در اوج، ولی کمی دیر



هرچند تک گل استقلال در سوپر جام را ارسلان مطهری وارد دروازه نساجی کرد، ولی بازیکنی که بیش از همه درخشید و کیفیت بازی‌اش فاصله محسوسی با دیگران داشت، محمد محبی بود.

ساپینتو در شروع فصل اصرار زیادی برای جذب محبی داشت و گذشت زمان نشان داد که این پافشاری بی‌دلیل نبوده است. هماهنگی محبی با تیم جدیدش خیلی طول کشید و چهار گل زده‌اش نشان می‌دهد که مهم‌ترین مهاجم این روزهای استقلال است. با وجود آمادگی بالای محبی، این مهاجم برای پنجشنبه به تیم ملی دعوت نشد. او در مینی‌کمپ اول کی‌روش حاضر بود، ولی غیبتش در اردوهای بعدی به معنی این است که احتمالاً شانس برای حضور در فهرست نهایی جام جهانی ندارد.

ظهور محبی در سپاهان بعد از جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ و جدایی کی‌روش بود و اولین بار مارک ویلموتس او را به تیم ملی دعوت کرد. این را شاید بتوان تنها کار مثبت مربی بلژیکی دانست.

انتقال به فوتبال پرتغال و نیمکت‌نشینی در سانتاکلارا محبی را از چرخه فوتبال استقلال انتظار می‌رفت که مورد توجه کی‌روش قرار بگیرد. سبوسه‌بازان، مدافع اسبق استقلال در تمجید از این مهاجم گفت: «محبی در هفته‌های اخیر نشان داد چه بازیکن بزرگی است. زمانی که او در سپاهان حضور داشت، بازی‌هایش را دنبال می‌کردم و از سبک کارش خوشم می‌آمد. او نشان داد انگیزه‌های بالایی دارد و تلاش می‌کند به تیم ملی برسد. امیدوارم کادر فنی تیم ملی نگاه ویژه به این بازیکن داشته باشند و در جام جهانی از او استفاده کنند. محبی قابلیت بازی در پست وینگر چپ و راست را دارد و از سرعت بالایی برخوردار است. دیگر لازم است که در تیم ملی بازی کند.»

شاهرخ بیانی هم نظر مشابهی دارد. او گفت: «محبی نشان داد فراتر از استقلال بازی می‌کند و می‌تواند در تیم ملی حضور داشته باشد. محبی مهره‌ای است که بار حمله روی دوش او بوده و به خوبی وظایفش را انجام می‌دهد. کلاس بازی او متفاوت از سایر بازیکنان است. ما می‌بینیم از زمانی که از پرتغال بازگشت پیشرفت زیادی داشت و اگر این روند را ادامه دهد یکی از بهترین نفرات استقلال خواهد شد.»

طرمی، انصاری‌فرد، آزمون، جهانپخش و کلاس بازی او متفاوت از سایر بازیکنان است. ما می‌بینیم از زمانی که از پرتغال بازگشت پیشرفت زیادی داشت و اگر این روند را ادامه دهد یکی از بهترین نفرات استقلال خواهد شد. شاهین بیانی هم با بردارش هم‌نظر است: «محبی نشان داد فراتر از استقلال بازی می‌کند و می‌تواند در تیم ملی حضور داشته باشد. محبی مهره‌ای است که بار حمله روی دوش او بوده و به خوبی وظایفش را انجام می‌دهد. کلاس بازی او متفاوت از سایر بازیکنان است. ما می‌بینیم از زمانی که از پرتغال بازگشت پیشرفت زیادی داشت و اگر این روند را ادامه دهد یکی از بهترین نفرات استقلال خواهد شد.»

با این حال به نظر می‌رسد که او جایی در افکار کی‌روش ندارد، حتی اگر به اردوی منتهی به بازی تدارکاتی با نیکاراگوئه دعوت شود. مربی پرتغالی نشان داد که بیشتر روی مهاجمان لژیونرش حساب می‌کند و ترافیک خط حمله راه ورود محبی به فهرست نهایی را بسته است.

**لیگ برتر | هفته یازدهم**

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۱	۷	۳	۱	۱۱-۳	۸	۲۴
۲	استقلال	۱۱	۶	۴	۱	۱۲-۶	۶	۲۲
۳	گل‌گهرسیرجان	۱۱	۶	۳	۲	۱۷-۹	۸	۲۱
۴	سپاهان	۱۱	۵	۵	۱	۱۵-۸	۷	۲۰
۵	آومینیوم اراک	۱۱	۴	۴	۳	۷-۴	۳	۱۶
۶	نساجی مازندران	۱۱	۴	۴	۳	۱۴-۱۲	۲	۱۶
۷	تراکتور	۱۱	۴	۳	۴	۱۴-۱۴	۰	۱۵
۸	مس رفسنجان	۱۱	۲	۸	۱	۵-۴	۱	۱۴
۹	ذوب آهن	۱۱	۲	۷	۲	۹-۶	۳	۱۳
۱۰	فولاد	۱۱	۲	۶	۳	۹-۱۱	-۲	۱۲
۱۱	هودادر	۱۱	۳	۳	۵	۸-۱۱	-۳	۱۲
۱۲	پیکان	۱۱	۲	۶	۳	۶-۹	-۳	۱۲
۱۳	مس کرمان	۱۱	۲	۳	۶	۹-۱۲	-۳	۹
۱۴	ملوان	۱۱	۲	۳	۶	۱۰-۱۴	-۴	۹
۱۵	نفت مسجد سلیمان	۱۱	۲	۳	۶	۱۱-۲۵	-۱۴	۹
۱۶	صنعت نفت آبادان	۱۱	۱	۳	۷	۵-۱۴	-۹	۶

**تقویم لیگ برتر | هفته دوازدهم**

صنعت نفت آبادان - نساجی مازندران
مس رفسنجان - مس کرمان
آومینیوم اراک - ذوب آهن
فولاد خوزستان - نفت مسجد سلیمان
سپاهان - ملوان بندرانزلی
پرسپولیس - استقلال
هودادر - گل‌گهر سیرجان
تراکتور - پیکان

**تقویم لیگ برتر | هفته سیزدهم**

استقلال - صنعت نفت آبادان
مس کرمان - تراکتور
گل‌گهر سیرجان - آومینیوم اراک
نفت مسجد سلیمان - سپاهان
نساجی مازندران - هودادر
ذوب آهن - فولاد خوزستان
ملوان بندرانزلی - مس رفسنجان
پیکان - پرسپولیس

(بازی‌های هفته دوازدهم و سیزدهم بعد از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار می‌شود)

گزارش

**درباره ماجراهای عجیب هیأت فوتبال تهران شیرازی، آقای بی‌ربط به فوتبال**

امیررضا همایون خبرنگار

پیشرفت فوتبال تهران برنداشته است. موضوعی که منجر شده پایتخت ایران کمترین نماینده را در میان اعضای تیم‌های ملی فوتبال کشورمان داشته باشد و باعث اعتراض بسیاری از اهالی فوتبال تهران شده است. اما سؤال اصلی این است که چه کسی پشت شیرازی است که هیچ فرد یا نهادی توانایی مقابله با او و اقدامات خلاف عرفش به منجر به سقوط فوتبال تهران بخصوص در چند سال اخیر شده است را ندارد. اگر به سایت هیأت فوتبال تهران مراجعه کنید با انبوه اخباری مواجه

می‌شوید که درباره حبیب‌الله شیرازی و با عکس او در سایت این نهاد منتشر شده است. انتشار عکس یا مصاحبه از بالاترین مقام یک نهاد در سایت وابسته‌اش هیچ مشکلی ندارد اما هر کسی که از کمترین سواد و درک رسانه‌ای برخوردار باشد این موضوع را می‌داند که یک روابط عمومی باید توازن را در انتشار عکس و مصاحبه از یک فرد رعایت کند. روابط عمومی هیأت در این باره به نوعی عمل کرده که سایت مهم‌ترین نهاد اداره فوتبال در تهران به وبسایت شخصی حبیب‌الله

شیرازی بدل شده است؛ نکته‌ای که در هیچ جای ایران و جهان رخ نمی‌دهد. البته هیأت فوتبال تهران علاوه بر این موضوع شائبه‌های دیگری هم دارد که سؤال بسیاری از طرفداران فوتبال است. سؤال‌هایی که بارها مطرح شده اما هیچگاه پاسخ روشنی از سوی مدیریت به آنها داده نشده است. به هر حال امیدواریم که رویه هیأت فوتبال تهران در پاسخگویی به رسانه‌ها تغییر کند. عملکرد شیرازی بخصوص در سال‌های اخیر از او مدیری ساخته که کمترین ربط به فوتبال را دارد.



امیررضا همایون خبرنگار